
C-CV/DV19SPVADY 1
(12)

Pá 9.10.

Pá 16.10.

Pá 23.10.

So 31.10.

Pá 6.11.

Pá 13.11.

Pá 20.11.

Pá 27.11.

Pá 4.12.

Pá 11.12.

So 12.12.

Pá 18.12.

Pá 8.1.

So 9.1.

Pá 15.1.

8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

SP SPk335 Před 1
Obor: Somatopedie 1 - Rehabilitace osob se zdravotním postižením

SP SPc510 Před 1
Somatopedie 1 - Rehabilitace osob se zdravotním postižením

SP SPc553 Před 1
Somatopedie 1 - Rehabilitace osob se zdravotním postižením

Týden 41
Y 1 (20, P1-SPVADY)
Zámečníková, Dana
SP SPk335 Před 1a

Obor: Somatopedie 1 - Rehabilitace osob se zdravotním postižením
SP SPc510 Před 1a

Somatopedie 1 - Rehabilitace osob se zdravotním postižením
SP SPc553 Před 1a

Somatopedie 1 - Rehabilitace osob se zdravotním postižením
Týden 42

Y 1 (20, P1-SPVADY)
Zámečníková, Dana

SP SPk335 Před 1b
Obor: Somatopedie 1 - Rehabilitace osob se zdravotním postižením

SP SPc510 Před 1b
Somatopedie 1 - Rehabilitace osob se zdravotním postižením

SP SPc553 Před 1b
Somatopedie 1 - Rehabilitace osob se zdravotním postižením

Týden 43
Y 1 (20, P1-SPVADY)
Sosíková, Michaela
SP SPc512 Před 1

Souběžné postižení více vadami 1
Týden 44

A 54 (15, P1-SPVADY)
Opatřilová, Dagmar
SP SPk550 Před 1

Mozková obrna
SP SPc509 Před 1
Mozková obrna

Týden 45
B 19a (5, P1-SPVADY)
Opatřilová, Dagmar
SP SPk554 Před 1

Souběžné postižení více vadami 2 - více vad, zrakové postižení
SP SPc519 Před 1

Specializace: Edukace žáků s tělesným a souběžným postižením více vadami 2
Týden 46

A 60 (2, P1-SPVADY)
Röderová, Petra

SP SPc512 Před 1a
Souběžné postižení více vadami 1

Týden 47
A 54 (15, P1-SPVADY)

Röderová, Petra
SP SPk335 Před 1c

Obor: Somatopedie 1 - Rehabilitace osob se zdravotním postižením
SP SPc510 Před 1c

Somatopedie 1 - Rehabilitace osob se zdravotním postižením
SP SPc553 Před 1c

Somatopedie 1 - Rehabilitace osob se zdravotním postižením
Týden 48

Y 1 (20, P1-SPVADY)
Sosíková, Michaela

SP SPc512 Před 1b
Souběžné postižení více vadami 1

Týden 49
A 54 (15, P1-SPVADY)

Bazalová, Barbora
SP SPk554 Před 1a

Souběžné postižení více vadami 2 - více vad, zrakové postižení
SP SPc519 Před 1a

Specializace: Edukace žáků s tělesným a souběžným postižením více vadami 2
Týden 50

A 60 (2, P1-SPVADY)
Röderová, Petra

SP SPc512 Před 1c
Souběžné postižení více vadami 1

Týden 50
A 54 (15, P1-SPVADY)
Opatřilová, Dagmar

SP SPk550 Před 1a
Mozková obrna

SP SPc509 Před 1a
Mozková obrna

Týden 51
B 19a (5, P1-SPVADY)
Opatřilová, Dagmar

SP SPk554 Před 1b
Souběžné postižení více vadami 2 - více vad, zrakové postižení

SP SPc519 Před 1b
Specializace: Edukace žáků s tělesným a souběžným postižením více vadami 2

Týden 1
B 19a (2, P1-SPVADY)
Zámečníková, Dana
SP SPc512 Před 1d

Souběžné postižení více vadami 1
Týden 1

A 54 (15, P1-SPVADY)
Opatřilová, Dagmar

SP SPk554 Před 1c
Souběžné postižení více vadami 2 - více vad, zrakové postižení

SP SPc519 Před 1c
Specializace: Edukace žáků s tělesným a souběžným postižením více vadami 2

Týden 2
B 19a (2, P1-SPVADY)
Zámečníková, Dana

4.8.2020 12:14 1UniTime 4.4.147, © 2008 - 2019 The Apereo Foundation, distribuce s licencí Apache.


